



Genom att använda denna blankett godkänner du att din information lagras och bearbetas i register. Du har rätt att begära utdrag, bli raderad och få lämnad information rättad. För mer information, se www.krokom.se/dataskydd.

Fastighetsägare

Fastighetsägare 1		Personnummer/Org nummer
Fastighetsägare 2		Personnummer/Org nummer
Fastighetsbeteckning		Fastighetsadress
Postnummer	Postort	
Telefonnummer	E-postadress	

Ansökan byggvatten

Från önskat datum:

Kontaktperson		Telefonnummer
Företag	Befattning	

Anmälan påkoppling

Från önskat datum:

Kontaktperson		Telefonnummer
Företag	Befattning	

Anmälan uppsättning vattenmätare

Från önskat datum:

Kontaktperson		Telefonnummer
Företag	Befattning	

Underskrift

Datum	Namnförtydligande
Underskrift	

Instruktioner och förklaringar till Anmälan om byggvatten/påkoppling/påvridning och uppsättning av vattenmätare

Blanketten om Anmälan påkoppling ska vara Krokoms kommun tillhanda senast 14 dagar innan du önskar byggvatten, påkoppling, påvridning och uppsättning vattenmätare.

För att kunna fylla i denna blankett ska en förbindelsepunkt vara förmedlad av Vatten och renhållning och fakturan för anläggningsavgiften vara betald.

Personal från Vatten och renhållning kommer kontakta dig för tidsbokningar.

Påkoppling av vatten är en förutsättning för att du ska kunna få slutbesked i Bygglovsprocessen.

Byggvatten

Byggvatten kan du ha under max 12 månader och det kan användas till att bevattna platta eller försörja en byggbarack med vatten, därefter ska en ny ansökan göras. Byggvatten omfattar 30 m³ per lägenhet och en engångskostnad för byggvatten debiteras enligt gällande va-taxa.

Finns varmställd byggnad med indraget vatten är inte byggvatten aktuellt.

Endast personal från Vatten och renhållning får koppla på byggvatten.

Påkoppling

Påkoppling innebär att de kommunala ledningarna kopplas ihop med de privata servisleddningarna i förbindelsepunkten. Arbetet får utföras av fackman, men det är obligatoriskt att personal från Vatten och renhållning medverkar. Om arbetet utförs utan att personal från Vatten och renhållning finns på plats kan anslutningen i efterhand behöva grävas upp för att inspekteras. Eventuell uppgrävning bekostas då av fastighetsägaren.

Öppning och stängning av servisventil får endast göras av personal från Vatten och renhållning på Krokoms kommun. Om anslutning sker av obehörig utgår vite.

Uppsättning av vattenmätare

För att vattenmätare ska kunna sättas upp måste en konsol och avstängningsventil finnas på plats inne i byggnaden på inkommande vattenledning.

Du kan anlita valfri vvs-entreprenör för förberedande rördragning och uppsättning av konsol. Konsollängd framgår på din Kvittens VA-anslutning. Detta bekostas av fastighetsägaren.

Vattenmätaren tillhandahålls av Krokoms kommun. Vid uppsättning av vattenmätare kontrollerar personal från Vatten och renhållning, eller vår anlitate entreprenör, att mätarplatsen är godkänd och sätter upp mätaren. Därefter faktureras 500 kr och eventuell resekostnad från vår anlitate entreprenör.

Uppsättning av vattenmätare får endast göras av kommunens anlitate entreprenör. En abonnent har inte rätt att neka till installation av vattenmätare.